oy

.
B
g

I.C. Brisighella
Piazzetta G.Pianori, 4
48013 BRISIGHELLA (RA)
C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A
Tel. 054681214

E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

01

03

06

12

Liv 1

01

Liv 2

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2021

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Contributi da privati
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi da imprese non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Altre entrate

Interessi

TOTALE ENTRATE

Importi in euro
39.464,82
28.890,51
10.574,31

9.894,00
9.894,00
7.162,00
4.320,00
810,00
700,00
1.332,00
550,00
550,00
57.070,82

Pag.1/2



’/ 9 I.C. Brisighella

/ * Piazzetta G.Pianori, 4

\! : 48013 BRISIGHELLA (RA)

WS A C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A
: Tel. 054681214

E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

&

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2021

Liv 1 Liv 2 Destinazioni Importi in euro
A Attivita 39.736,01
AO1 Funzionamento generale e decoro della Scuola 11.925,21
A02 Funzionamento amministrativo 16.831,64
A03 Didattica 9.667,81
AQ5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 1.183,75
A06 Attivita di orientamento 127,60
P Progetti 14.235,26
PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" 2.500,00
P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 3.842,00
P03 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali” 1.332,00
P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale” 4.683,67
P05 Progetti per "Gare e concorsi" 1.877,59
R Fondo di riserva 700,00
R98 Fondo di riserva 700,00
TOTALE DESTINAZIONI 54.671,27
4 Disponibilita finanziaria da programmare 2.399,55
7101 Disponibilita finanziaria da programmare 2.399,55
TOTALE A PAREGGIO 57.070,82
Predisposto dal Dirigente il 04-01-2021 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Valeria Di Pietro

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 05-01-2021 LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Valeria Di Pietro

Approvato dal Consiglio di Istituto il 22-01-2021 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Silvana Montevecchi Sig. Gallus Salvatore

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

