

## I.C. Brisighella Piazzetta G.Pianori, 4 48013 BRISIGHELLA (RA)

# C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A

Tel. 054681214

E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

#### PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2021

Liv 1	Liv 2	Entrate	Importi in euro	
01		Avanzo di amministrazione presunto	39.464,82	
	01	Non vincolato	28.890,51	
	02	Vincolato	10.574,31	
03		Finanziamenti dallo Stato	9.894,00	
	01	Dotazione ordinaria	9.894,00	
06		Contributi da privati	7.162,00	
	05	Contributi per copertura assicurativa degli alunni		
	06	Contributi per copertura assicurativa personale	810,00	
	08	Contributi da imprese non vincolati	700,00	
	10	Altri contributi da famiglie vincolati	1.332,00	
12		Altre entrate	550,00	
	01	Interessi	550,00	



## I.C. Brisighella Piazzetta G.Pianori, 4 48013 BRISIGHELLA (RA)

## C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A

Tel. 054681214

E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

			-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT			
Liv 1	Liv 2	THE STANDARD TO THE THE	Importi in euro			
Α		Attività				
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola				
	A02	Funzionamento amministrativo				
	A03	Didattica		9.667,81		
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero				
	A06	Attività di orientamento				
Р		Progetti		14.235,26		
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"				
	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"					
	P03	fessionali"	1.332,00			
	P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"					
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"		1.877,59		
R		Fondo di riserva		700,00		
	R98	Fondo di riserva		700,00		
			TOTALE DESTINAZIONI	54.671,27		
Z Disponibilità		Disponibilità finanziaria da programm	are	2.399,55		
	Z101	Disponibilità finanziaria da programma	are	2.399,55		
			TOTALE A PAREGGIO	57.070,82		
Predisposto dal Dirigente il 04-01-2021			IL DIRIGENTE SCOLASTICO			
			Dott.ssa Valeria Di Pietro			
Proposto dalla Giunta Esecutiva il 05-01-2021			LA GIUNTA ESECUTIVA			
			IL PRESIDENTE			
			Dott.ssa Valeria Di Pietro			
Approvato dal Consiglio di Istituto il 22-01-2021			IL CONSIGLIO DI ISTITUTO			
			IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE			

Silvana Montevecchi

Sig. Gallus Salvatore